
Produktinformation relateret til "KOMMISSIONENS FORORDNING (EU) nr.
66/2014"

Varemærke: Siemens

Modelidentifikation: EX907NXV6E

Kogepladetype: El

Antallet af kogezoner og/eller -områder: 3 

Kogepladens energiforbrug beregnet pr. kg: 185 Wh/kg Wh/kg

A B C D E F

Opvarmningsteknologi
(induktionskogezoner og -
kogeområder, strålingskogezoner,
massekogeplader)

InduktionsvarmeInduktionsvarmeInduktionsvarme

Dimension:
For runde kogezoner eller -områder:
diameter på anvendeligt overfladeareal
pr. elopvarmet kogezone, afrundet til
nærmeste 5 mm (cm)

40,0 X
24,0

30,0 X
24,0

40,0 X
24,0

Energiforbrug pr. kogezone eller -
område beregnet pr. kg (Wh/kg) 185,0 185,0 185,0

Oplysninger iflg EN 60350-2 (Elektro) / EN 30-2-1 (Gas)

Oct 28, 2025
SEG Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Str. 34, 81739 München, Germany
www.siemens-home.bsh-group.com


